〇年　△月　□日

　豊橋市長　浅井　由崇　様

住　所 豊橋市

氏　名

　　下記のとおりため池（憩の場）を使用したいので、関係書類を添えて届け出ます。

使　用　場　所 　豊橋市 使用するため池の住所 　（　〇〇池　）

使　用　内　容

及　び　主　旨

参　加　者　数 　△　人

連 絡 者 氏 名

及 び 電 話 番 号

（遵守事項）

　（２）他のため池（憩の場）使用者や周辺住民に迷惑をかけないように注意すること。

　　　　にすること。
　（３）ため池（憩の場）使用後は、必ず清掃を行い、風致及び美観を損なわないよう

記

午前
午後

　  　 〇年  △月 ×日（ ◇ ）から   ９時から

使　用　日　時
午前
午後

　  　 〇年  △月 ×日（ ◇ ）まで   ６時まで

　 代表者氏名

ため池（憩の場）使用届

　 名称及び

　（１）ため池（憩の場）内の芝生や施設の保全に注意すること。もし損傷した場合は、
　　　　使用者の責任において現状に復すること。

申請者氏名

使用目的を記載

代表者の氏名及び電話番号